
Žádost o prominutí zbytku zákazu činnosti

................................................................................................................
Jméno a příjmení žadatele

...................................................................................................................
Adresa trvalého pobytu žadatele (včetně PSČ)

...................................................................................................................
Doručovací adresa žadatele (včetně PSČ)

...................................................................................................................
Datum narození

 V souladu s ustanovením § 37 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ustanovením § 14 odst. 3 a § 92 odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., ve znění
pozdějších změn a předpisů, podávám k Městskému úřadu ..........................................,
odboru správnímu, návrh na upuštění od výkonu zbytku zákazu činnosti spočívajícího v zákazu
řízení všech motorových vozidel, uloženého mi

rozhodnutím (koho): ...................................................... č. j.: ..........................

spisová značka: ......................................................... ze dne:...........................

Polovina doby výkonu této sankce mi uplynula dne: ......................................................

 Čestně prohlašuji, že jsem se v uplynulém období nedopustil (a) žádného přestupku ani jiného
protiprávního jednání a způsobem svého života jsem tak prokázal (a), že další výkon této sankce
není potřebný. Beru na vědomí, že úmyslné uvedení nepravdivého údaje v tomto čestném
prohlášení u správního orgánu naplňuje skutkovou podstatu přestupku proti pořádku
ve státní správě dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. g) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších změn a předpisů, za který lze uložit pokutu až do výše 10.000 Kč.
Zaplacení pokuty a nákladů řízení dokládám.

V........................................................ dne...............................

.............................................
Podpis žadatele

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

